
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 8  

на Столичния общински съвет 

 от 13.07.2023 година 

 

За даване на съгласие на “Пазари Възраждане” ЕАД да извърши 

продажба, чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи 

- два броя моторни превозни средства, собственост на дружеството. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.23, 

ал.1, т.18, чл.35, ал.1, чл.36, ал.1 и ал.2 и чл.38 от Наредбата за реда за 

учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 

търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение на „Пазари Възраждане” ЕАД да извърши 

продажба чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи 

на дружеството - 2 (два) броя моторни превозни средства, при начални 

тръжни цени, определени от Столичния общински съвет, на база изготвена 

оценка от лицензиран оценител, съгласно списък (Приложение А).  

2. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на 

търг с тайно наддаване (Приложение Б) за продажба на активите по т.1 от 

настоящото решение, изменена и съобразена с приетите начални тръжни 

цени, посочени в Приложение А.  

3. Търгът да бъде проведен на двадесетия ден от обявяване на 

настоящото решение на официалната интернет страница на Столичен 

общински съвет, при спазване на реда, регламентиран с Наредбата за реда 

за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала и 

утвърдената тръжна документация. В случай, че денят, определен за 

провеждане на търга е неработен, търгът да се проведе на първия следващ 

работен ден.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. При наличие на необходимите условия, повторният търг за 

продажба на активите по Приложение А да бъде проведен на двадесетия 

ден от датата за провеждане на първоначалния търг при спазване на реда, 

посочен в т.3 от настоящото решение.  

5. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Възраждане” ЕАД 

да назначи комисия за провеждане на търговете, да одобри протокола от 

проведените търгове и сключи договор със спечелилите търга участници. 

В състава на комисията да бъде включен общински съветник, член на 

Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална 

трансформация към Столичен общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-6498/06.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


